
STALO ŽIDINYS „FIRE“ 

 

Prieš pradėdami naudotis šiuo PHILIPPI stalo židiniu „FIRE“, atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją ir 

griežtai laikykitės nurodymų. 

DĖMESIO:  

- Saugokite nuo vaikų ir laikykite jiems nepasiekiamoje vietoje; 

- Stalo židinį naudokite tik ant ugniai atsparaus, stabilaus ir lygaus paviršiaus;  

- Pripildę kuro talpą ir/ar uždegę stalo židinio dagtis nelieskite ir nejudinkite stalo židinio;  

- Nepalikite daiktų ant stalo židinio; 

- Įsitikinkite, kad 80 cm atstumu aplink stalo židinį nėra degių medžiagų; 

- Neuždenkite stalo židinio iki kol neįsitikinsite, kad židinys atvėso;  

- Nepalikite degančio stalo židinio be priežiūros; 

- Šis stalo židinys netinkamas naudoti šildymo tikslais; 

- Atkreipkite dėmesį į bendrąsias atsargumo priemones dirbant su atvira ugnimi. 

INSTRUKCIJA: 

Naudokite tik aukštos kokybės parafino lempų aliejų, kurio degimo temperatūra yra ne mažesnė kaip  

60 °C. Jokiu būdu nenaudokite kvapiųjų aliejų ar esencijų, žibalo. 

1. Kruopščiai išpakuokite židinį. 

2. Užpildykite židinį bioetanoliu.  

3. Norėdami užpildyti kuro talpą, pridėtų žnyplių pagalba atidarykite didįjį dagties laikiklį viduryje. 

4. Paimkite piltuvėlį, įstumkite jo vamzdelį į angą ir lėtai pilkite bioetanolį į piltuvėlį. Įpilkite tik 500 ml 

bioetanolio ir jokiais būdais neviršykite maksimalaus užpildymo tūrio! 

5. Tuomet įkiškite dagties laikiklį atgal į lempos pagrindą. Iš laikiklio išlindęs dagties galiukas turi būti ne 

ilgesnis nei 1 mm. Jei ant pagrindo pateko bioetanolio - kuo skubiau pašalinkite sausa servetėle. DĖMESIO: 

jokiais būdais nedekite stalo židinio dagties, jeigu ant pagrindo yra likusio bioetanolio.  

6. Sudėkite akmenėlius tarp dagties laikiklių ir uždekite dagtį. 

Norėdami reguliuoti liepsnos aukštį, naudokite pridėtas žnyples: 

 - kuo ilgesnė dagtis, tuo bus aukštesnė liepsna. Jeigu pastebėjote, kad liepsna per aukšta, užgesinkite stalo 

židinį užpūsdami liepsną burna ir atsargiai žnyplių pagalba minimaliai įstumkite dagtį giliau. DĖMESIO: 

laikykitės saugaus atstumo, kad nenudegtumėte, neprisilieskite prie įkaitusių paviršių. 

- jeigu liepsna per žema, užgesinkite stalo židinį užpūsdami liepsną burna ir atsargiai, žnyplių pagalba 

minimaliai ištraukite dagtį. ĖMESIO: laikykitės saugaus atstumo, kad nenudegtumėte, neprisilieskite prie 

įkaitusių paviršių. 

ĮSPĖJIMAS: iš laikiklio išlindęs dagties galiukas turi būti ne ilgesnis nei 1 mm. 

 

VALYMAS: šis stalo židinys gali būti valomas su indų plovikliu. Bet griežtai draudžiama naudoti indaplovėje. 

NAUDOJIMAS: šį stalo židinį galite naudoti tiek patalpoje, tiek lauke. Norėdami naudodami ant baldų, 

pasirūpinkite karščiui atspariu pagrindu. 

NAUDOJIMAS LAUKE: Įsitikinkite, kad į stalo židinį nepateks vanduo. Kitu atveju bus sunku arba 

neįmanoma uždegti. 



 

 

ŠILUMOS IŠSISKYRIMAS: šis stalo židinys pagamintas iš metalo, kuris gerai praleidžia šilumą. Stalo židiniui 

užgesus ar jį užgesinus - pagrindas, akmenys ir stiklas gali būti įkaitę. Būkite ypač atsargūs, kai liečiate stalo 

židinį po naudojimo, kad išvengtumėte nudegimų. Naudoti tinkamas tik medvilne dengtas stiklinis dagtis, 

kurio skersmuo 4 mm, ne ilgesnis nei 75 mm. 

Linkime Jums malonių akimirkų saugiai mėgaujantis šiuo stalo židiniu „FIRE“. 

 

DĖMESIO! Saugokite stalo židinį ir bioetanolį nuo vaikų, laikykite jiems nepasiekiamoje vietoje. Prieš 

naudojimą būtinai atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją.  

 

NIEKADA NEPALIKITE DEGANČIO ŽIDINIO BE PRIEŽIŪROS. 

 

ĮSPĖJIMAS: net ir neuždegtą židinį saugokite nuo vaikų ir nepalikite nei stalo židinio, nei bioetanolio, nei 

pridėtų priedų (piltuvėlis, žnyplės) be priežiūros.  

DĖMESIO: saugoti stalo židinio kurą nuo mažų vaikų, laikyti nepasiekiamoje vietoje. Saugoti, kad maži vaikai 
negurkšteltų stalo židinio kuro ar nečiulptų dagties. Neteisingas stalo židinio kuro vartojimas gali sutrikdyti 
plaučių ar skrandžio bei žarnyno veiklą. Perskaitykite įspėjimus nurodytus ant originalios stalo židinio kuro 
pakuotės! 
 
DĖMESIO: Neskatinkite vėmimo, jei nuryjama stalo židinio kuro. Nedelsiant kreipkitės į gydytoją arba 
susisiekite su toksikologijos informacijos centru ir nurodykite įspėjimus nurodytus ant originalios  stalo 
židinio kuro pakuotės! 
 

DĖMESIO: stalo židinio dagties galas gali būti ištrauktas ne daugiau 1 mm. Naudoti tinkamas tik medvilne 

dengtas stiklinis dagtis, kurio skersmuo 4 mm, ne ilgesnis nei 75 mm. 

ĮSPĖJIMAS: Pildant stalo židinį kuru jokiomis aplinkybėmis negalima viršyti didžiausios 500 ml talpos. Stalo 

židinį uždekite tik tuo atveju, jei jis pastatytas ant ugniai atsparaus pagrindo ir stabiliai stovi. Nejudinkite 

degančio židinio. Kuro talpos (rezervuaro) šone yra maža oro anga, todėl užpildžius talpą 

nerekomenduojame judinti stalo židinio, nes gali ištekėti įpiltas kuras. 

 


